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ACTIF

Capital souscrit non appelé

ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de développement
Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial (1)
Autres immobilisations incorporelles
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations corporelles
Terrains
Constructions

Installations tech., matériel et outillages industriels

Autres immobilisations corporelles
Immobilisations corporelles en cours
Avances et acomptes

Immobilisations financieres (2)
Participations
Créances rattachées a des participations

Titres immobilisés de I'activité de portefeuille

Autres titres immobilisés

Préts
Autres immobilisations financiéres

TOTAL ACTIF IMMOBILISE

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours

Matieéres premieres et autres approvisionnements

En-cours de production (biens et services)
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

Créances
Créances Clients et Comptes rattachés (3)

Autres créances (3)

Capital souscrit - appelé non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autres titres
Instruments de trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)
TOTAL ACTIF CIRCULANT

Charges a répartir sur plusieurs exercices
Primes de remboursement des emprunts
Ecarts de conversion actif

TOTAL ACTIF GENERAL

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an (brut)
(3) Dont a plus d'un an (brut)

A.C.C.E - 28/03/2025

Mission de présentation des comptes annuels - Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable

BILAN - ACTIF

BRASSERIE DE BELCIER

Valeurs au 31/12/24
Amort. & dépréc.

Val. Brutes

52 310

32 780
13 110
6 943

40

4 405
109 588

9 933

4949

14 882

124 470

30 608
13 110
5 589

49 307

49 307

Val. Nettes

52 310

2172

1354

40

4 405
60 281

9 933

4949

14 882

75 163

Du 01/701/2024 au 31/12/2024

Valeurs au
31/12/23

52 310

5 450

991

40

4 405

63 196

4 465

1824

6 289

69 485
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BILAN - PASSIF

BRASSERIE DE BELCIER

Du 01/701/2024 au 31/12/2024

Valeurs Valeurs

PASS I F au 31/12/24 au 31/12/23

CAPITAUX PROPRES

Capital ( dont versé : 0)
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation
Ecart d'équivalence
Réserves
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves
Report a nouveau
Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES

AUTRES FONDS PROPRES
Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES
PROVISIONS

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS

DETTES (1)

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit (2)
Emprunts et dettes financiéres diverses (3)

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
Dettes Fournisseurs et Comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Ecarts de conversion passif

TOTAL GENERAL

(1) Dont a plus d'un an

(1) Dont & moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques
(3) Dont emprunts participatifs

A.C.C.E - 28/03/2025

8 000

800

365
-98 361
-47 715

-136 912

-136 912

30 457

8 310
39 767

133 540

212 074

75 163

212 074

8 000

800

365
-69 772
-28 590

-89 196

-89 196

30 224

4 040
14 897

109 520

158 681

69 485

158 681
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Produits d'exploitation (1)

Ventes de marchandises

Production vendue (biens et services)

Montant net du chiffre d'affaires

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur provisions (et
amortissements), transferts de charges

Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION
Charges d'exploitation (2)

Achats de marchandises

Variation de stocks

Achats de matieres premiéres et autres

approvisionnements

Variation de stocks

Autres achats et charges externes

Impots, taxes et versements assimilés

Salaires et traitements

Charges sociales

Dot. aux amortissements et dépréciations

Sur immobilisations : dot. aux amorts

Sur immobilisations : dot. aux dépréc.

Sur actif circulant : dot. aux dépréc.

Dotations aux provisions

Autres charges

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION
RESULTAT D'EXPLOITATION

Quotes-parts de résultat sur opérations faites
en commun

Bénéfice ou perte transférée

Perte ou bénéfice transféré

(1) Dont produits afférents a des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes a des exercices antérieurs

A.C.C.E - 28/03/2025

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

BRASSERIE DE BELCIER

Du 01/01/24
Au 31/12/24

%

o CA

211 167

211 167

181

211 349

84 867

61 024

2 863
83 979
20 467

3 822

4 041

261 064

-49 715

100

100

100

40

29

40
10

124

-24

Mission de présentation des comptes annuels -

Du 01/701/2024 au 31/12/2024

Variation
Du 01/01/23 % CA
Au 31/12/23 en valeur en %
172 685 100 38 483 22
172 685 100 38 483 22
67 115 172
172 751 100 38 597 22
71 334 41 13 534 19
56 371 33 4 653 8
2 443 1 420 17
50 566 29 33 413 66
9 566 6 10 901 114
3453 2 369 11
5 800 3 -1 759 -30
199 534 116 61 530 31
-26 782 -16 -22 933 -86
40 988
6/7

Voir I'attestation du professionnel de I'expertise comptable



Produits financiers
De participation (©)]
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)
Autres intéréts et produits assimilés (©)
Reprises sur prov., dépréciations, transferts
Différences positives de change

Produits nets sur cession de valeurs mobilieres
de placement

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS

Charges financiéres
Dot. amortissements, dépréc., prov.
Intéréts et charges assimilées  (4)
Différences négatives de change

Charges sur cession de valeurs mobilieres de
placement

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES
RESULTAT FINANCIER

RESULTAT COURANT avant impots

Produits exceptionnels
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Reprises sur provisions, dépréciations,
transfert de charges

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS

Charges exceptionnelles
Sur opérations de gestion
Sur opérations en capital

Dot. amortissements, dépréciations, prov.

TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES

RESULTAT EXCEPTIONNEL

Participation des salariés aux résultats
Impot sur les bénéfices

TOTAL DES PRODUITS
TOTAL DES CHARGES

Bénéfice ou Perte

(3) Dont produits concernant les entités liées
(4) Dont intéréts concernant les entités liées

A.C.C.E - 28/03/2025

Mission de présentation des comptes annuels -

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

BRASSERIE DE BELCIER

Du 01/01/24
Au 31/12/24

-49 715

2 000

2 000

2 000

213 349
261 064
-47 715

% CA

-24

101
124
-23

Du 01/701/2024 au 31/12/2024

Du 01/01/23 Variation
% CA
Au 31/12/23 en valeur en %
-26 782 -16 -22 933 -86
2 000
2 000
1807 1 -1 807 -100
1807 1 -1 807 -100
-1 807 -1 3 807 211

172 751 100 40 597 24

201 341 117 59 723 30

-28 590 -17 -19 126 -67
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